

Porto Partner ApS

Veddelev Bygade 22
4000 Roskilde

CVR-nr. 33511477

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. maj 2025

Nikolaj Klein Hjort Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Porto Partner ApS
Veddelev Bygade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33511477

Direktion

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med post- og kurertjenester og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.395.793 mod DKK 1.349.663 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.452.538.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		4.048.935	3.178.570
Personaleomkostninger	1	-1.106.932	-1.563.224
Indtjeningsbidrag		2.942.003	1.615.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-11.667
Resultat af primær drift		2.942.003	1.603.679
Finansielle indtægter	3	148.422	149.843
Finansielle omkostninger		-7.781	-4.296
Resultat før skat		3.082.644	1.749.226
Skat af årets resultat	4	-686.851	-399.563
Årets resultat		2.395.793	1.349.663

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.000.000
Overført til overført resultat	-304.207	-1.650.337
Årets resultat	2.395.793	1.349.663

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita		43.500	43.500
Finansielle anlægsaktiver	6	43.500	43.500
Anlægsaktiver		43.500	43.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.305.538	820.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.658.639	3.919.554
Udsudte skatteaktiver	4	0	6.016
Tilgodehavender		4.964.177	4.746.338
Likvide beholdninger		375.049	733.520
Omsætningsaktiver		5.339.226	5.479.858
Aktiver i alt		5.382.726	5.523.358

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		632.538	936.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.700.000	3.000.000
Egenkapital		3.452.538	4.056.745
Gæld til kreditinstitutter		1.999	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.579	564.790
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	680.835	400.125
Anden gæld		409.775	501.698
Kortfristede gældsforpligtelser		1.930.188	1.466.613
Gældsforpligtelser		1.930.188	1.466.613
Passiver i alt		5.382.726	5.523.358
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	120.000	2.587.082	0	2.707.082
Overført via resultatdisponeringen		-1.650.337	3.000.000	1.349.663
Egenkapital pr. 1. januar 2024	120.000	936.745	3.000.000	4.056.745
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-304.207	2.700.000	2.395.793
Egenkapital pr. 31. december 2024	120.000	632.538	2.700.000	3.452.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	867.485	1.275.728
Pensioner	191.000	244.000
Andre omkostninger til social sikring	15.793	14.354
Andre personaleomkostninger	32.654	29.142
I alt	<u>1.106.932</u>	<u>1.563.224</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>11.667</u>
I alt	<u>0</u>	<u>11.667</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.411	149.563
Andre finansielle indtægter	<u>2.011</u>	<u>280</u>
I alt	<u>148.422</u>	<u>149.843</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	400.125	-6.016		
Betalt vedrørende tidligere år	-400.125			
Skat af årets resultat	680.835	6.016	686.851	399.563
Skyldig pr. 31. december 2024	680.835	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			686.851	399.563
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	680.835			
I alt	680.835	0		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	75.000	75.000	75.000
Afgang i året	-75.000	-75.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	75.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-75.000	-75.000	-63.333
Årets afskrivninger	0	0	-11.667
Af- og nedskrivninger, afgang i året	75.000	75.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	43.500	43.500	0
Tilgang i året	0	0	43.500
Kostpris pr. 31. december 2024	43.500	43.500	43.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	43.500	43.500	43.500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	hed
		DKK
Skadesløsbrev med fordringspant på maksimalt kr. 500.000 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	1.305.538

8. Eventualforpligtelser

Porto Partner ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Porto Partner ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

1.393.767

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Direktør

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-26 14:15:39 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-26 14:20:00 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-26 14:47:05 UTC



Nikolaj Klein Hjort Saabye

Dirigent

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-28 17:06:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.